
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.496 MWh 71 18 0 0 0 0 0 16 59 90 108 129 152 170 174 153 155 148 146 141 175 185 223 184

6.665 MWh 283 275 270 269 271 269 271 275 271 273 271 277 277 271 280 282 283 286 286 286 285 286 283 285

405 MWh 0 0 0 0 3 5 11 16 25 25 31 31 31 27 31 33 33 31 27 19 8 6 5 8

9.566 MWh 354 292 270 269 274 274 282 307 354 388 410 436 460 467 485 468 470 465 459 446 469 476 512 476

2.619 MWh 113 113 109 109 108 108 110 108 109 109 105 106 108 107 109 107 109 111 108 104 113 113 112 111

12.066 MWh 447 383 345 329 332 333 372 428 479 512 533 561 578 593 596 590 582 577 571 566 586 588 615 569

11.613 MWh 489 427 418 395 397 399 559 551 525 466 495 454 464 468 515 480 596 572 497 502 480 475 493 496

6.324 MWh 276 218 231 222 228 231 357 316 286 227 260 215 229 226 287 242 365 340 268 269 240 239 268 284

14.854 MWh 566 502 457 442 443 442 484 542 593 626 646 675 696 709 714 705 701 697 688 679 709 713 737 688

281 MWh 9 8 9 9 8 8 9 9 10 10 12 12 14 13 15 13 14 15 13 14 12 15 15 15

14.574 MWh 557 493 449 433 435 435 475 532 583 616 634 662 682 696 699 692 687 682 675 665 697 698 721 673

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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